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CL62IERI

Venerdi 6 settembre 2013
OSTERIA DELLA BETT

Anche la serata informale di venerdi 6
settembre é riuscita a stuzzicare il vostro
fine palato. Nonostante la prima serata di
“Bellinzona in festa”, manifestazione orga-
nizzata dal Municipio per salvare I'annul-
lata Bacchica, ben 27 coetanei hanno
risposto presente. A tale proposito ci
teniamo a chiarire che stampa e
spedizione dell’invito all’'uscita dalla Bett &
avvenuta nella settimana in cui la
Bacchica aveva rinunciato, e ancora non
si sapeva dellalternativa proposta dalla
cittd. In ogni caso i presenti hanno avuto
modo di divertirsi in un ambiente nostrano
in una serata ancora molto piacevole,
tanto che si & svolta completamente
all’esterno, sotto la vite ed i frutti di Bacco.

| PRESENTI DALLA BETT

01. Beeler Claudia
02. Biaggi Fulvio

03. Bossalini Dimitri
04. Buloncelli Daniela
05. Camponovo Ivan
06. Cippa Alberto

07. Daldini Mauro

08. Dall’Ava Jerry
09. Delang Katja

10. Dotta Claudio

11. Falconi Roberto
12. Galbusera Ivo

13. Gianni Nicola

14. Landrini Giovanna
15. Macchi-S. Emanuela
16. Muggiasca Lorena
17. Passerini Patrizia
18. Patt Emanuela

19. Pedraita-Maspoli Michela

20. Perini Viviana

21. Pons Ennio

22. Raia Francesco

23. Rizzi Anita (nuova)

24. Rodoni Paola

25. Ruggiero Romeo

26. Studer Max

27. Trosi-Marinesi Angela*
“ solo per un saluto
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Sabato 19 ottobre 2013
GITA AUTUNNALE
San Gallo > Appenzello

Programma di massima:

07:00
08:15
09:00
10:30
12:00

15:00
16:00

19:00
20:00
23:00

Bellinzona > partenza

Thusis > colazione

Thusis > partenza

S.Gallo > vista Abazia e Biblioteca
S.Gallo > partenza

Pranzo

Appenzello > visita centro storico
Appenzello > partenza

Fermata per caffé

Ticino (non ancora definito)

CENA*

Bellinzona

* ci si puo aggregare anche solo per la cena

Prezzo indicativo: Chf 50.— (trasferta)
Extra: entrata Abazia (facoltativa) pranzo,
cena e bhihite varie

LISTA DEI PRIMI
ISCRITTI ALLA GITA

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Beeler Claudia
Bossalini Dimitri (!)
Buloncelli Daniela
Cippa Alberto
Falconi Roberto
Gianni Nicola
Macchi-S. Emanuela
Muggiasca Lorena
Passerini Patrizia
Rodoni Paola

Non ancora sicuri:

11.
12.
13.
14.

Galbusera Ivo
Landrini Giovanna
Padraita M. Michela
Trosi Angela

ISCRIZIONI

zueri62@hotmail.com

info@classe62.ch

nicla.beltraminelli@live.com
oppure

Paola 079 633 41 83

Entro il 10 10 2013

Il prezzo effettivo della trasferta, luogo € menu pranzo e cena saranno
comunicati ai partecipanti a tempo debito. Dipendera infatti dal numero
degli iscritti, dal mezzo di trasporto (torpedone, pulmino, vetture private).
In attesa delle vostre iscrizioni (indicate pf se partecipate a tutta la
trasferta o solo alla cena in zona), un caro saluto a tutti i coetanei.
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